consentiet, cum ad annos pervenerit discretionis. Et in premissoruni

testimonium sigillum civitatis Wetflariensis meis ac omnium predic-

torum precibus presentibus est appensam. Testes bnius facti sunt:

Hartradus de Herlisheiin, Rulo Reye, Gerlacus Madersele, scabini civi-

5 tatis predicte, et alii fide digni.

Actum et datum anno domiui m. ccc. xiiii., in crastino purifica-

tionis beate Marie virginis.

Aus nr. 617 der Marburger abschr. des Marburger copiars in Wien.

1434. Heinrich Ponberger zu Langgöns und Gertrud eheleute

io sichern den kanonikern zu Schiffenberg, unter denen sich ihr söhn

Hartrad befindet, ein kindsteil ihres nachlasses zu. 1316 mai 25.

Ab humana subito labuntur memoria, que nec voce testium nec 1316

stabili firmitate litterarum eternantur. Igitur universis presentes litteras
mAi 25

visuris et audituris innotescat, quod nos Henricus dictus Ponbergere

15 in Laogunse et Gerdrudis coniuges honorabiles viros dorainos . . pre-

positum et conventum ecclesie in Scbiffinbarg racione Hartradi filii

nostri dilecti, eiusdem ecclesie canonici, hereditatis nostre, si quam

habemus, post obitum nostrum facimus coheredes necnon ipsos tam-

quam unumquemque nostrorum puerorum et heredum veros eiusdem

20 hereditatis constituimus perceptores, ita quod cum predicta nostra

hereditas, que post mortem nostram superest, dividetar, predicti do-

mini . . prepositus et conventus predicte ecclesie recipient cum aliis

pueris nostris et heredibus dicte hereditatis equaliter porcionem. In

cuius rei testimonium presentem Htteram sigillis honorabilium virorum

25 dominorum Heidinrici decani ecclesie Wetflariensis et Sifridi archi-

presbiteri ibidem nostris precibus appensis eisdem dominis dedimus

firmiter sigillatam.

Datum in die Vrbani pape et martiris, anno domini m?ccc. xvi.

Aus orig.-perg. in Dannstadt. Von den beiden abhängenden spitzovalen

30 siegeln nur brnchstücke erhalten : 1) Maria, das Jesuskind auf dem schoss, thro-

nend unter einem Spitzbogen; umschr.: S'HEYDER 2) unter nr. 1385

beschrieben. Gedr.: Baur Hess. Urkunden 1, 336 nr. 484.

1435. Das regularstift Schi/fenberg gibt den eheleuten Konrad

Drubeler und Hazecha benannte guter zu Leihgestern in erbleihe.

35 1317 febr. 3.

Kos Eckardus prepositus totusque conventus canonicorum regu- 1317

larium in Schiffinburg ordinis saneti Augustini Treuerensis dyocesis
febr

"
*

Hess. Urkundentmek. VII. 26
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omuibus et singulis, qui presencium fuerint perceptores, pateat evi-

denter, quod sana infra nos deliberacione prehabita Cünrado Drübe-

lere, Hatzeche uxori sue legittime dictis de Leytgestren necnon eorum

coheredibus quosdam nostrorum bonorum agros aut iugera terre ara-

bilis infrascriptos in terminiB ') ville eiusdem sitos concessimus et 5

concedimus in hiis scriptis hereditatis tytnlo perpetue possidendos.

Primo videlicet duo iugera sita in via, ubi itur versus villam Bering-

heym; item dimidium iuger situm in den breiden lochin; item queu-

dam agrum dictum der Slüßil contiguum domine Edelindi dicte Va-

süldiu, et est oppositus ville eidem Beringheym; item quendam agrum 10

dictum das Kosteretücke, qui agris honorabilium virorum dominorum

Teutünicorum doraus in Margburg et cuiusdam domine dicte di Sücze-

spern est inclusus; item quendam agrum situm bi dem weynbere;

item quendam agrum situm in der Malinstrüth; item quendam agrum

contiguum Eckardo dicto Calle et domine Edelindi predicte; tandem 15

quendam agrum dictum das Dromechin cum quadam area, quam quon-

dam coluit quidam nomine Kalthisen, in qua dictus Cünradus aut sui

successores domum in anno primo aut presenti construere aut edificare

non recusabunt Additis cum istis condicionibus infrascriptis. Quod

Cünradus dictus Drübelere, Hatzecha uxor sua necnon coheredes aut 20

successores eorundem predicti dabunt prefate ecclesie nostre Schiffin-

burg primo et principaliter de predictis nostris agris, bonis aut iuge-

ribus in festo nativitatis beate Marie virginis singulis annis sex solidos

denariorum levium cum pullo carnispriviali. Item dabunt annuatim

pro nobis et ecclesia nostra predicta in festo beati Michahelis unum 2r.

modium avcne et in festo epiphanie domini tres solidos denariorum

levium cum tribus denariis levibus religiosis dominabus de Aldin-

monstre in presenscia 2
) et figura iudicii quod vulgariter dicitur in me

habe in maiori Linden, nos et nostram ecclesiam prenotatam ab huius-

modi avena, solidis et denariis in dictis duobus festis perpetue übe- 30

rantes, exementes 2
)
penitus et quitantes, inpedimento quolibet non

obstante. Dabunt eciam Cünradus, Hatzecha uxor eins, coheredes aut

successores eorundem prescripti, cum quis ipsorum disscesserit 2
) vel

obierit, pro optimali tantam pecuniam, quanta annualis pensio racione

bonorum predictorum ecclesie nostre cedere videbitur prelibate. In 35

huius facti certitudinem nos Eckardus prepositus et conventus predicti

duximus Cünrado, Hatzeche uxori sue necnon omnibus suis coheredi-